[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧА
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

 07 октябрь 2019  № 74
Алманча ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября  2019   № 74
село Алманчиково

О внесении изменений в постановление     администрации Алманчиковского сельского поселения Батыревского района  от 29 ноября 2013 года № 44

Руководствуясь  законом Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов  Алманчиковского сельского поселения Батыревского района «О бюджете Алманчиковского сельского поселения Батыревского района  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и постановлением администрации Батыревского района от  04.10.2019 г.   № 854   администрация Алманчиковского сельского поселения   Батыревского   района

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 29 ноября 2013 года № 44 « О должностных окладах работников органов местного самоуправления Алманчиковского сельского поселения, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и работников, осуществляющихся профессиям рабочих в Алманчиковском сельском поселении»(с изменениями, внесенными постановлением администрации Алманчиковского сельского поселения от 25 декабря 2017 года № 86):

приложение к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

таблицу в приложение № 2 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие  с 1 октября 2019 года.

Глава Алманчиковского

 сельского поселения

Батыревского района

С.П.Никитин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Алманчиковского сельского поселения Батыревского района

          от 07.10.2019 г.   № 74
Размеры
должностных окладов работников органов местного самоуправления сельских поселений, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей)

	Стенографистка     I      категории  инспектор-делопроизводитель,        инспектор
	2628

Приложение № 2

к постановлению администрации

Алманчиковского сельского поселения Батыревского района

  от 04.10.2019 г.   № 74
РАЗМЕРЫ

окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления сельских поселений в Батыревском районе, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	«Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	1
	2
	3

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3499

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	3844

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3

Примечание.    Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения

                          размера оклада работника на повышающий коэффициент